Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

$1,142,500.00 $1,142,500.00 $1,142,500.00 $1,142,500.00 

Total 

$12,600,000.00 

DEBE DECIR: 

7.1. El monto total del presupuesto autorizado para el programa en el ejercicio fiscal 2025, corresponde a un total de $12, 

203,500.00 (doce millones doscientos tres mil quinientos pesos 00/100 M. N.). 

7.2. Programación presupuestal. 

(…); 

Enero Febrero Marzo Abril 

$1,035,500.00 $1,063,500.00 $1,056,500.00 

Mayo Junio Julio Agosto 

$1,050,500.00 $1,142,500.00 $1,142,500.00 $1,142,500.00 

Septiembre Octubre Noviembre Diciembre